[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от _03.11.2009_____

                                    №__121__

Об утверждении генерального плана

города Покачи

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом города Покачи, рассмотрев представленный проект генерального плана города Покачи, разработанный ООО НПЦ «Сибземресурсы» (г. Омск), учитывая результаты проведенных публичных слушаний, Дума города

РЕШИЛА:

1. Утвердить генеральный план города Покачи:

1.1. Положения о территориальном планировании города Покачи согласно приложению.

1.2. Схемы генерального плана города Покачи.
2. Администрации города Покачи подготовить и утвердить план реализации генерального плана в течение трех месяцев со дня утверждения генерального плана города Покачи.

3. Признать утратившим силу решение Думы города от 05.06.2007 № 59 «Об утверждении корректировки генерального плана города Покачи».

4. Опубликовать настоящее решение в городской газете «Покачевский вестник» и на официальном сайте города Покачи в сети «Интернет».

5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы города по соблюдению законности (Дюпин М.Д.).

Глава города                                                               Р.З. Халиуллин